EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES, VEREADOR

ANDERSON GOGGI

O Vereador Maurício Leite, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com

fundamento no art. 172, inciso VIII, do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Lorenzo Pazolini, a presente:

INDICAÇÃO

Para que o Prefeito de Vitória, por meio da Secretaria competente, realize a manutenção em

banco situado no Atlântica Parque (em frente ao parquinho) localizado na Avenida Dante

Micheline, nº 4902, bairro Jardim Camburi, Vitória - ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica, pois, a estrutura do banco situado no local encontra-se danificada,

colocando em risco a segurança dos que ali frequentam.

Na certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente indicação, aproveito o

ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração a Vossa Excelência.

N° Protocolo SIC: 2025.071.019

Vitória, 26 de agosto de 2025.

Mauricio Leite
Vereador – PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

ANEXO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003600340031003A005000

Assinado eletronicamente por Maurício Soares Leite em 26/08/2025 16:20

Checksum: 391E23704D1F7EA92E8600F3DF4B274D9525E3CBC64F38D2FB5A04D85C2C89E5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003600340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.